
                    Rozpis na úklid sněhu u kostela  2023 - 2024 

Doporučený začátek odklízení je 45 minut před bohoslužbou (včetně pohřbů), ideální je však vyhrnovat co nejdříve 
po napadání sněhu. Kolem kostela i na hřbitov se dost chodí i ve všední dny a ušlapaný sníh se hůře odklízí. Nářadí je 
uloženo v dřevníku na farním dvoře. Kostel otevírájí kostelníci právě cca  45 minut před bohoslužbou. 

Pokud v daný týden nemůžu (nemoc, akce s rodiči nebo se skautem apod.), seženu náhradníka, protože v jednom se 
vyhrnuje fakt dost špatně  Nebo dám vědět koordinátorům – aby se stačil sníh odklidit. 

 

 Četa/vedoucí   

4.12.-10.12.2023 
49 týden 

1 
František Polášek Matouš Hájek Michal Ištvánek 

11.12 – 17.12 2023 
50 týden 

2 
Tomáš Dořičák Jindřich Socha Ondra Žáček 

18.12 – 24.12 2023 
51 týden 

3 
Jonáš Polášek Vít Jiřík Jindra Jiřík 

25.12 - 31.12. 2023 
52 týden 

4 
Václav Monsport Ondřej Miklas Jirka Miklas 

1.1. – 7.1. 2024 
1 týden 

5 
Matyáš Koliba Jakub Jiřík Vojtěch Koliba 

8.1 – 14.1 2024 
2 týden 

6 
Pavel Žáček ml.  . Šimon Polášek Lukaš Polášek 

15.1 – 21.1 2024 
3 týden 

7 
Petr Kutáč Jakub Filip Dominik Štefek 

22.1 – 28.1. 2024 
4 týden 

1 
František Polášek Matouš Hájek Michal Ištvánek 

29.1 – 4.2 2024       
5 týden 

2 
Tomáš Dořičák Jindřich Socha Ondra Žáček 

5.2 – 11.2 2024 
6 týden 

3 
Jonáš Polášek Vít Jiřík  Jindra Jiřík 

12.2 – 18.2 2024 
7 týden 

4 
Václav Monsport Ondřej Miklas Jindra Jiřík 

19.2 – 25.2 2024 
8 týden 

5 
Matyáš Koliba Jakub Jiřík Vojtěch Koliba 

26.2 – 3.3 2024 
9 týden 

6 
Pavel Žáček ml.  . Šimon Polášek Lukaš Polášek 

4.3 – 10.3 2024 
10 týden 

7 
Petr Kutáč Jakub Filip Dominik Štefek 

11.3 – 17.3 2024 
 11 týden 

1 
František Polášek Matouš Hájek Michal Ištvánek 

18.3 – 24.3 2024 
12 týden 

2 
Tomáš Dořičák Jindřich Socha Ondra Žáček 

25.3 – 7.4. 2024 
13-14 týden 

3 
Jonáš Polášek Vít Jiřík Jindra Jiřík 

 

Uklízí se v  tomto pořadí: 

1. Vydlážděné prostranství před vchodem do kostela 
2. Chodníky ke kostelu, i směrem od schodů ke Klusákům 
3. Chodník na hřbitově- jen hlavní ulička  

Koordinátoři Telefon služba 

Pavel Žáček st. 730 811 138 Prosinec Únor (Duben) 

Martin Polášek 723 824 090 Leden Březen 

 


